[image: Gerb-ch]Чǎваш Республики
Патǎрьел районě
Нǎрваш-Шǎхаль ял
поселенийěн
администрацийě

Йышǎну №09

2022 çулхи кӑрлач уйǎхěн
11-мěшě
Нǎрваш-Шǎхаль ялě
	Чувашская Республика
Батыревский район
Администрация
Норваш-Шигалинского
сельского поселения

Постановление №09

11 января  2022 года
село Норваш-Шигали

	О внесении изменений в постановление администрации Норваш-Шигалинского сельского поселения от 19.02.2019 г. №12 «Об утверждении  муниципальной программы Норваш-Шигалинского  сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Норваш-Шигалинского сельского поселения от 23 декабря 2015г. № 63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Норваш-Шигалинского  сельского поселения» администрация Норваш-Шигалинского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Норваш-Шигалинского сельского поселения от 19.02.2019г. №12 «Об утверждении  муниципальной программы Норваш-Шигалинского  сельского поселения Батыревского района Чувашской республики «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»» следующие изменения:
          1) в Паспорте муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» позицию  «Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
	«Объемы финансирования государственной программы с разбивкой по годам реализации программы
	-
	Прогнозируемый объем финансирования мероприятий муниципальной программы
в 2019-2035 годах составляет – 161 772,7 рублей, в том числе
в 2019 году – 9 679,00 рублей;
в 2020 году – 12 776,00 рублей;
в 2021 году – 11 350,00 рублей;
в 2022 году –42 655,90 рублей;
в 2023 году –42 655,90 рублей;
в 2024 году – 42 655,90 рублей;
в 2025 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2026-2030 годах –0,00  тыс. рублей;
в 2031-2035 годах –0,00 тыс. рублей
из них средства:
республиканского бюджета Чувашской Республики –161 772,70 рублей, в том числе
в 2019 году – 9 679,00 рублей;
в 2020 году – 12 776,00 рублей;
в 2021 году – 11 350,00 рублей;
в 2022 году –42 655,90 рублей;
в 2023 году –42 655,90 рублей;
в 2024 году – 42 655,90 рублей;
в 2025 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2026-2030 годах –0,00  тыс. рублей;
в 2031-2035 годах –0,00 тыс. рублей
 бюджета Норваш-Шигалинского сельского  поселения – 0,00 тыс. рублей,

Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании бюджета Норваш-Шигалинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»;

2)  в Подпрограмме  «Развитие ветеринарии» Паспорта муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» позицию  «Объемы финансирования муниципальной подпрограммы с разбивкой по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
	«Объемы финансирования государственной программы с разбивкой по годам реализации программы
	-
	Прогнозируемый объем финансирования мероприятий муниципальной программы
в 2019-2035 годах составляет – 161 772,70 рублей, в том числе
в 2019 году – 9 679,00 рублей;
в 2020 году – 12 776,00 рублей;
в 2021 году – 11 350,00 рублей;
в 2022 году –42 655,90 рублей;
в 2023 году –42 655,90 рублей;
в 2024 году – 42 655,90 рублей;
в 2025 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2026-2030 годах –0,00  тыс. рублей;
в 2031-2035 годах –0,00 тыс. рублей
из них средства:
республиканского бюджета Чувашской Республики –161 772,70 рублей, в том числе
в 2019 году – 9 679,00 рублей;
в 2020 году – 12 776,00 рублей;
в 2021 году – 11 350,00 рублей;
в 2022 году –42 655,90 рублей;
в 2023 году –42 655,90 рублей;
в 2024 году – 42 655,90 рублей;
в 2025 году – 0,00 тыс. рублей;
в 2026-2030 годах –0,00  тыс. рублей;
в 2031-2035 годах –0,00 тыс. рублей

 бюджета Норваш-Шигалинского сельского  поселения – 0,00 тыс. рублей,

Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании бюджета Норваш-Шигалинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период»;

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

                Глава Норваш-Шигалинского
               сельского поселения                                                                           Н.Н.Раськин

image1.png